

Årsredovisning

för

Björn och Robin isoleringsaktiebolag

559207-6771

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Olbrich, Styrelseledamot

2025-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för Björn och Robin isoleringsaktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknisk isolering, brandtätning och plåtslageriarbeten samt därvid tillkommande arbeten.

Företagets verksamhetsområde innefattar hela södra Sverige med störst fokus på västra sidan.

Bolaget är sedan 2023, ett helägt dotterbolag till Hjo Installation Invest AB, org. nr. 559141-0617.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av det rådande konjunkturläget har omsättningen under verksamhetsåret minskat med cirka tjugo procent.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (15 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	38 023	57 902	32 559	24 197
Resultat efter finansiella poster	4 343	6 023	4 850	3 000
Balansomslutning	15 113	11 973	10 353	7 400
Soliditet (%)	30,4	36,3	38,5	33,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 906 458	318 648	4 275 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		318 648	-318 648	0
Årets resultat			311 787	311 787
Belopp vid årets utgång	50 000	4 225 106	311 787	4 586 893

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 225 107
årets vinst	311 787
	4 536 894
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 536 894
	4 536 894

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-06-01
-2023-08-31
(15 mån)

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		38 022 976	57 901 772
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-600 000
Övriga rörelseintäkter		242 402	8 517
		38 265 378	57 310 289

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-15 179 247	-26 008 980
Övriga externa kostnader		-3 811 431	-6 671 964
Personalkostnader	2	-14 812 300	-18 658 502
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 806	-117 339
Övriga rörelsekostnader		-8 072	-11 545
		-33 920 856	-51 468 330

Rörelseresultat

4 344 522 **5 841 959**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 260	11 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 629	-3 660
		-1 369	7 980

Resultat efter finansiella poster

4 343 153 **5 849 939**

Bokslutsdispositioner

-3 815 351 -5 445 795

Resultat före skatt

527 802 **404 144**

Skatt på årets resultat

-216 015 -85 496

Årets resultat

311 787 **318 648**

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	92 359	105 109
Inventarier, verktyg och installationer	4	231 450	328 506
		323 809	433 615
Summa anläggningstillgångar		323 809	433 615
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		499 647	407 982
		499 647	407 982
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 612 023	4 830 486
Fordringar hos koncernföretag		8 541 273	0
Aktuella skattefordringar		834 994	0
Övriga fordringar		878 009	853 022
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	88 635	774 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334 519	575 968
		14 289 453	7 034 430
<i>Kassa och bank</i>		0	4 096 566
Summa omsättningstillgångar		14 789 100	11 538 978
SUMMA TILLGÅNGAR		15 112 909	11 972 593

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 225 107

3 906 459

Årets resultat

311 787

318 648

4 536 894

4 225 107

Summa eget kapital

4 586 894

4 275 107

Obeskattade reserver

0

84 649

Avsättningar

Övriga avsättningar

0

600 000

Summa avsättningar

0

600 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 836 830

3 089 328

Skulder till koncernföretag

4 725 674

725 374

Aktuella skatteskulder

0

224 276

Övriga skulder

481 601

653 960

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

515 736

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 966 174

2 319 899

Summa kortfristiga skulder

10 526 015

7 012 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 112 909

11 972 593

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen samt noter räknats om för jämförelseåret. Det har inte skett några förändringar i jämförelsetalen mellan åren.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-06-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	20	23

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	127 500	127 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 500	127 500
Ingående avskrivningar	-22 391	-6 427
Årets avskrivningar	-12 750	-15 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 141	-22 391
Utgående redovisat värde	92 359	105 109

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	485 274	265 774
Inköp	0	219 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	485 274	485 274
Ingående avskrivningar	-156 768	-55 393
Årets avskrivningar	-97 056	-101 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 824	-156 768
Utgående redovisat värde	231 450	328 506

Not 5 Upparbetad ej fakturerad intäkt

	2024-08-31	2023-08-31
Upparbetad intäkt	88 635	774 954
Fakturerat belopp	-515 736	0
	-427 101	774 954

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Hjo Installation Invest AB med organisationsnummer 559141-0617 med säte i Hjo.

Örby

Christoffer Olbrich
Christoffer Olbrich
Ordförande
2024-12-04

Mattias Sjölander Ansgariusson
Mattias Sjölander Ansgariusson
Styrelseledamot
2024-12-04

Björn Lindberg
Björn Lindberg
Verkställande direktör
2024-12-04

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-04

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
